
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

31.07.2015 року                                                                                              № 146 

 

Про присвоєння поштової адреси 
 

 Розглянувши заяву Сорокіної Н.В., мешканки  м. Гребінка, пров. 

Кошового, 9, к. 7, керуючись рішенням виконавчого комітету міської ради 

від 16.02.2007 № 111, ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Змінити поштову адресу квартири по вул. Кошового, 9, кв. 7, 

присвоївши  їй нову поштову адресу: м. Гребінка, пров. Кошового, 9, кв. 7 .  

 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

